especializada para a prestação de serviços de mão de obra terceirizados de natureza continua, para o fim
de declarar vencedora a empresa AUGUSTUS TERCEIRIZACAO LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 23.055.018/0001-96, para o único lote, pelo valor total anual estimado de R$ 4.029.999,96 (quatro
milhões, vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

Leonardo Petrus
Diretor Administrativo   

Gabriel Senra da Cunha Pereira
Diretor Jurídico

Walter Melo de Abreu